войковский
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

РЕШЕНИЕ
17.10.2017 02/01

---------------------- --- №________________ _ _ _

Об образовании постоянных комиссий
Совета депутатов муниципального
округа Войковский

В соответствии с подпунктом 13 пункта 4 статьи 12 Закона города
Москвы от 06 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного
самоуправления в городе Москве», пунктом 9 статьи 5 Устава муниципального
округа Войковский, руководствуясь статьями 2, 9 Регламента Совета депутатов
муниципального округа Войковский, Совет депутатов муниципального
округа Войковский решил:

1. Образовать постоянные комиссии Совета депутатов муниципального
округа Войковский согласно перечню (приложение 1).

2. Утвердить состав образованных в соответствии с пунктом 1 настоящего
решения постоянных комиссий Совета депутатов муниципального округа
Войковский (приложение 2,3).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального
округа Войковский www.voikovskii.ru.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу
муниципального округа Войковский Ирину Юрьевну Гребенкину.

Глава муниципального округа
Войковский И.Ю. Гребенкина

http://www.voikovskii.ru

Приложение 1
к решению Совета депутатов
муниципального округа
Войковский от 17.10.2017 года
№ 02/01

Перечень постоянных комиссий
Совета депутатов муниципального округа Войковский

№ п/п Наименование постоянной
комиссии Направление деятельности

1.

Бюджетно-финансовая
комиссия

обеспечение исполнения функций
Совета депутатов муниципального
округа Войковский, как участника
бюджетного процесса

2.
Комиссия по развитию

муниципального округа и
законотворческой

деятельности

подготовка планов и программ
развития местного самоуправления
на территории муниципального
округа Войковский, а также
разработка проектов
муниципальных нормативно
правовых актов, заключений на
внесенные в Совет депутатов
проекты таких актов, разработка
законодательных инициатив
Совета депутатов как участника
законотворческого процесса

Приложение 2
к решению Совета депутатов
муниципального округа
Войковский от 17.10.2017 года
№ 02/01

Состав бюджетно-финансовой комиссии
Совета депутатов муниципального округа Войковский

Председатель Белавин В.И.

Члены комиссии: Атаулин В.Р.
Белячкова Н.А.

Приложение 3
к решению Совета депутатов
муниципального округа
Войковский от 17.10.2017 года
№ 02/01

Состав комиссии
по развитию муниципального округа и законотворческой деятельности

Совета депутатов муниципального округа Войковский

Председатель Гребенкина И.Ю.

Члены комиссии: Бурова Г.М.
Гужевкин К.С.
Ильин Н.И.
Шевченко О.Г.